Lassenso di tueto il capitolo dei Templadi, conferma solennemente
il contratto.

Originale: ATM, Fondy Dz'p!amatz'ca, cart. 22, n. 2

Pergamena di mm. 465x815 in cattivo stato di conservazione: sul fato sinistro, in
rrispondenza delle piegarure, Presenta in tre punti un’ampia corrosione che inte-
ressa pity di una riga; numerose macchie ¢ dilavature, alle quali ha cercato di porre ri-
nedio una mano pill tarda, rendone incerts la lettura di alcunj passi. [ due atti sono

condo da Petrus Turrellus de Carin, imperialis aule notavius, Quest’ultimo atto &
scritto di seguito al primo; le sottoscrizioni dei notai rogatari del documento del 19
ottobre sono appaste al termine dell’intero documento. Sul verso, di mano del sec,
XIV: Carte molandinorum or bonorum de Monteloario pro quibus redditur(?) fictum
wodiorum XI, misture per fratres domus Braide Mediolani, Nota guod item solvere de-
bent solidos xxv tertiolorum quolibet aing 2ve ficio [una dilavarura rende illeggibile il
testo per circa 80 mm.) sive territorio dp [un’erosione rende illeggibile il resto della
Hota, presumibilmente per lo spazio di una rigal; seguono altre scrite piti tarde, tra
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le quali merita attenzione una nota, di mano del sec. XVY: Per il livello de moggia 40
mistura beni de Montelove qual pagava la prevostura de’ frati Flumiliati di Breva, et ho-

va il cardinale Montealto,
Cit.: Giulini HL, p. 483 ¢ 1V, p. 306; Colombo, I Gerosolimitans, pp. 216-217; Al-

berzani, L'esperienza caritativa, p. 204,

dederit, nisi tamen dederit ecclesiis vel monasteriis vel hospitalibus vel
domibus r(ﬂjligiossis, quibus liceat dicta domus de Braida dare et Venderce
Per supradictum® tenorem et non aliis, omni tempore habere et tenere
debeax'lt prf?dicta molandina et res omnes alias et de eis facere quicquid
._oluermt sine contraditione ipsius® manssionis de Templo Velqalic(iius

(SN) In nomine Domini. Anno a nativitate millesimo ducentesimo
vigesimo septimo, die martis tertiodecimo die ante kalendas novembuis,
indictione prima. Investiverunt nomine fibelli frater Iohannes, presbiter
et preceptor manssionis Templi site prope civitatem. Mediolani', et fra-
ter lohannes de Cassino illius manssionis, nomine et ex parte illius
manssionis, licentia et voluntate domini Guilielmi de Melchio, frater et _
matoris magistri manssionum Templi totius Ytalie, ut in una litera sigil- 2 tota quadral...]* os menssium trium dante dicta manssione comed
lo celleo illius domini Guilielmi continetur a me vissa et lecta, fratrem ¢ et bibere uni persone trahendi fictum quolibet termino [...]¢ mece
Albertum?, ministrum domus Humiliatorum de Braida, recipientem ° ionis habuerit ad manducandum in illa die ficti cons; nat'i“ P‘m ol
nomine et ad partem illius domus ad bene fatiendum ad meliorandum ederunt atque mandaverunt dicti presbiter Tohannes rice t Letefrea
et non periorandum, ad infegandum et non diffegandum, nominative | T Iohannes nomine et ex parte dicte manssionis CidCIII)] frag'iojzjit o
de duobus molandinis cum earum sedis et de omnibus iuribus et ratio- - recipienti ad partem dicte domus de Braida, omnia jura omunes aei'm,
nibus et utilitatibus ipsis molandiniis pertinentibus, et cum omni iure cs et rationes et exceptiones ct deffensiones eis vel Pred’icte manssci(iz?
aque ducende ad ipsa molandina et iure cluse habende et retinende et . competentia vel competentes in predictis rebus omnibus, vel ali ua :
cum omni iure rogiarum tam de super quam de suptus ipsorum molan- - tum vel earum occaxione in quamcumque rem vel con’tra uaglcufr?_
dinorum, et de omnibus hediffitiis ipsorum molandinorum et omaibus uc personam, constituentes nomine dicte manssionis res oqmncs I i
aliis rebus et iuribus que dicta manssio habet et habere videtur ad ipsa lictas et iura ad libellum datas tenere et possidere et quasi nomin, d[:‘) o
molandina seu iusta ipsa molandina, nullo in ipsa manssione reservato, dp_'mus de Braida, cui possessioni et quasi illico renontiaverunt el o
sive comune habeat cum ser Guidotto de Buxoro? consorte suo ad ipsa tile dominium et possessionern et quasi in ipsum fratre A[\E s
molandina pro molandinis illius Guidotti, et similiter de petia una tetre omine dicte domus de Braida transferre, Preterea premii:lrum:crtslr'][l
partim laborative et partim prative et partim in ysolam redacte se te- .ndo omnia bona dicte manssionis de Templo pignori eidem fm,t ; All-
nente cum ipsis molandinis, quibus molandinis et terre coherent a ma- crto ad partem dicte domus de Braida, quod omni tempore der;f —
ne Lamber * Vettus, a meridie similiter, a sero predicti ser Guidotti, a :‘3{1‘5 ct guarentabunt eidem domui de Brajda cum omnibgs suis da‘:;}
monte Lamber?, et de quodam mecaneto sive insula comuni cum pre- s et expensis predicta molandina et res omnes locatas et quod fatien;
dicto domino Guidotto, quam undique circuit ipsum flumen Lambri, Hagistrum manssionum Ytalie Templi cum conscilio et voluntate capi
et de quadam?® petiolla terre, sive insule, sive prati dicte manssionis, ia- li sui hunc totum contractum confirmare et aprobare vel in isto .
cente ultra Lambrum iustam clusam ipsorum molandinorum, que est em instrumento huius contractus vel per publicam aliud instrum:z_
circa pertice quatuor, cui coheret a sero Lamber, ab aliis partibus® de um quod remanere debeat penes dictam domum de Braida, et hoc si .
Pinctisanctis? et iacent predicta molandina in flumine Lambri, iusta ubi 10 Pretio dato vel requisito. Hoc tamen acto et dicto in ,initio tsjli.lc
dicitur ad Montem Luparium® eo tenore quod dictus frater Albertus edio et in fine huius contracrus, quod predictum fictum tot . 1“?